
 

UCHWAŁA NR. 410/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 251/25 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia  

25 lutego 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia ósmego otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury 

fizycznej w 2025 r. pn. „Sport bez barier w Łódzkiem”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art.15 ust. 2h i 2j w związku  

z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego      

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,  1572, 

1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz.39), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 251/25 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 

25 lutego 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia ósmego otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej 

w 2025 r. pn. „Sport bez barier w Łódzkiem” w pozycji 18 wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. użyte w  kolumnie Nazwa podmiotu wyrazy Szkolny Klub Strzelectwa 

Sportowego „Sokół” (Zduńska Wola/zduńskowolski) zastępuje się wyrazami Klub 

Sportowy „Sokół” (Zduńska Wola/zduńskowolski); 

2. użyte w kolumnie Nazwa własna zadania wyrazy Szkolny Klub Strzelectwa 

Sportowego „Sokół” zastępuje się wyrazami Strzelectwo bez barier.  

§ 2. Poleca się ogłosić treść uchwały, o którym mowa w § 1, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Województwa Łódzkiego www.bip.lodzkie.pl, www.ngo.lodzkie.pl,  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego oraz  

w generatorze wniosków www.witkac.pl. Ogłoszenie powinno zawierać informacje 

zawarte w załączniku do uchwały. 



 


